1366. Juli 17—29. Rostock.

9507.

*Markward Niendorp, Johann Make und Engelbert Katzow verkaufen zwei Mühlen auf dem Rostocker Mühlendamm an Heinrich*

*Bukstok und Peter v. Vreden, und letztere verkaufen Renten aus denselben an Engelbert Katzow und Johann v. Widen.*

Marquardus Nygendorp, Johannes Make et Engelbertus Kaatzow vendiderunt Hinrico Buchstok et Petro de Vreden equaliter duo molendina eorum sita in aggre molendinorum, que olim Hinrico de Dulmen pertinebant, cum instrumentis molendinorum, curribus, equis, molaribus et lignis et aliis rebus ad molendina spectantibus, que sibi, prout ea cum omni iure Lubicensi assequiti et prosequiti sunt, resignauerunt, warandiam promittentes. Domini prepositus sanctimonialium in Dobbertyn, beate Marie et beati Nicolai ecclesiarum rectores, et proconsules seniores in Rozstoch suos redditus, sicut in scriptura precedenti, videlicet anno LX<sup>o</sup> circa assumptionis continet, optinent in molendinis antedictis. Domini Ludolphus Godland et Ludolphus Nygendorp aderant.

Hinricus Buchstok et Petrus de Vreden vendiderunt Engelberto Katzowen redditus sedecim marcarum pro ducentis marcis in molendinis eorum, ambobus sitis in aggre molendinorum, que olim Hinrico de Dulmen pertinebant, in quatuor terminis exsoluendos et in vno eorum cum poterint et alter alteri ad quartale predixerit, pro CC marcis reemendos.

Jtem predicti Hinricus Buchstoch et Petrus de Vreden vendiderunt Johanni de Wyden XII marcarum redditus pro CC<sup>o</sup> marcis in ambobus suis molendinis sitis in aggre molendinorum, que olim Hinrici de Dulmen pertinebant, in IIII<sup>or</sup> temporibus exsoluendos et in altero eorum, cum poterint et vnus alteri ad quartale predixerit, pro CC<sup>o</sup> marcis reemendos.

Nach dem Rostocker Hausbuch 1354—1367, fol. 155/156, eingetragen zwischen fer. 6<sup>o</sup> p. diuis. apolorum. (Juli 17) und fer. 4<sup>o</sup> p. Jacobi (Juli 29). Getilgt. — Vgl. Bd. XIII, Nr. 8023, und oben Nr. 9482.

1366. Juli 21. Avignon.<sup>1</sup>

9508.

*Papst Urban V. beauftragt die Bischöfe von Lübeck und Ratzeburg, dass, nachdem sie die von den Verwandten des erwähnten Bischofs Friedrich mehrere Jahre lang einbehaltenen, zum Tafelgut des Schweriner Bisthums gehörigen Schlösser Bützow, Warin und Bisdorf (Bisopesdorp) zurückempfangen haben, sie den genannten Verwandten den Eid abnehmen sollen, dass sie niemals die genannten Schlösser, Städte, Dörfer, Mühlen und anderen Güter des Tafelguts wieder sich aneignen wollen, selbst nicht nach dem Bücktritt oder dem Tode des Bischofs Friedrich, und dass sie über diesen Eid*